
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20 A  Leichlinger TV S

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 4 16 8

169
12:17

0
12

2
15

5
16

8 9 10
Auszeit

11:13

Ende
11:42 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
4 8 17 22 1 6

255
22:15

╳

13
2
17

3
22

6
25

11 12 Auszeit

6:8
17:15

S
A
T
Z

2

Start
11:45 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
8 17 12 1 6 4

2522
1:8

23:16
0
16

1
21

5
25

7 11 12 Auszeit

1:5
16:14

Ende
12:04 A  Leichlinger TV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 4 16 8

169
12:15

╳

12
1
15

8
16

9 10 11
Auszeit

10:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  Leichlinger TV vs. FCJ Köln III B
Spiel 29 21.01.2024 11:20 Uhr

Toscana Sporthalle
42799 Leichlingen
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A  Leichlinger TV 7/14
4 Kempel, Julia X
6 Gruber, Lea X
7 Röder, Ellla X
8 Draube, Elisa X
9 Yarroum, Lina X

13 Meyer, Karla X
16 Landgraf, Lina X

A  Libero

A  Offizielle
T Irgang, Andreas

C

B  FCJ Köln III 8/14
1 Kritikos, Zoé X
4 Bühner Montalvo, Sofia X
5 Gadimova, Miriam X
6 Ruschewitz, Alexa Ma… X
8 Dörnte, KarlottaLuise X

12 Molitor, Maris X
17 Johlen, Teresa X
22 Weis, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Petermann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Leichlinger TV FCJ Köln III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 22 25 1 1 2
1 1 0 16 2 19 25 1 2 2

3
2 2 0 32 41 50 2 3 4
Start: 11:20 Ende: 12:04 Dauer: 0:44

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michels, Anica 1
2 Alakbarov, Amelia 2

Schr. Badayman, Dilan
Assist. köskeroglu, helena
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