

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

(A) Leichlinger TV vs. FCJ Köln III (B)

Spiel 29

21.01.2024 11:20 Uhr

Toscana Sporthalle 42799 Leichlingen



					art :20	A) Leich	linger	TV	S		ide :42	(B) FC	l Köln	Ш	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	 	7	13	6	4	16	8		4	8	17	22	1	6		
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	9						16				5			25	
Aufst		Spielstand	Z	12:17										22:15	i			
_		4 5																
	A	1. 5. 2. 6.	1		2 15	5 (16)	8	9	10	Auszeit	13 13	2 17		6 (2)	11	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	μ <u>ζ</u>	13	10				11:13	13	11	~~	ال			6:8 17:15	

S		art :45	(1	B) FCJ	l Köln l	III	s		de :04	A) Leich	linger	TV	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	17	12	1	6	4		7	13	6	4	16	8	
Ŀ					(22)		25	9						16
Z					1:8			12:15						
					23:16									
2	0 16	1 21	5 (25)	7	11	12	Auszeit	X 12		8 16	9	10	11	Auszeit
	10		9				1:5 16:14	1	10	29				10:11

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Leichlinger TV 7	14	$^{f B}$,	/14
4	Kempel, Julia	Χ	1	Kritikos, Zoé	Х
6	Gruber, Lea	Χ	4	Bühner Montalvo, Sofia	Х
7	Röder, Ellla	Χ	5	Gadimova, Miriam	Х
8	Draube, Elisa	Χ	6	Ruschewitz, Alexa Ma	Х
9	Yarroum, Lina	Х	8	© Dörnte, KarlottaLuise	Х
13	© Meyer, Karla	Х	12	Molitor, Maris	Х
16	• , .	Х	17	Johlen, Teresa	Х
			22	Weis, Katharina	Х
<u>(A</u>) Libero		(B)) Libero	
A) Offizielle		B) Offizielle	
Т	Irgang, Andreas		T	Petermann, Christian	

ı	Sanktionen									
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Michels, Anica	1	
2	Alakbarov, Amelia	2	
		Schr.	Badayman, Dilan

Assist. köskeroglu, helena

Dokument erstellt: 21.01.2024 12:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:20 Ende: 12:04 Dauer: 0:44

2

(A) Leichlinger TV

1 1 0 16 1 1 1 0 16 2

Sieger: FCJ Köln III

2 2 0 32

FCJ Köln III (B)

22 **25** 1 1 2 19 **25** 1 2 2

41 50 2 3 4

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP